作成日：平成30年６月21日

　　守山まるごと活性化　議事要旨　 作成者：小濵

日時：

場所：

出席者：

出席者（行政）：

使用資料：

　・タキイ研究農場見学について
　・その他

●タキイ研究農場見学について

　・日時　平成30年10月２日（火）　午前10時から正午まで

　　　　　　※中洲会館から農場まで約30分なので、間に合うように会館を出発する

　・参加者　Ｃプロジェクトメンバー、会館職員、その他希望者（服部１名）

　　　　　　※市有のマイクロバスの定員約20名に達するまで追加ＯＫ

　　　　　　　　誰か行きたい人がいれば、メンバーさんから誘ってあげてください。

　　　　　　　　追加の人がいれば、会館に連絡ください。

　・行程　タキイ研究農場　→　お昼ご飯　→　きてかーな

　・昼食　各自実費負担いただく。予算1,500円～2,000円で、リーダーと会館で検討する

　　　　　　（日野の岡崎、竜王の岡喜、近江八幡のＧＯＲＹＯなど）

　・見学内容等　冬野菜全般

●その他

・タキイ研究農場見学の詳細について決定

　館長、会館主事

　　今年もメンバーで刈り取りをするのか、新庄で作ってもらえなければ別のところから買う？

　次第、タキイ種苗農場見学について

議題
　・次回の会議について

会議要旨
内容

　・手づくり味噌教室の大豆は、今年も新庄で作ってもらえるのか？

会議名： 　平成30年度　第２回C農業を元気にするプロジェクト推進会議

　平成　30年　６月　18日（月）　午後８時～8時45分

　中洲会館 2階 大ホール

　山本、林、津田、本城、岩井、樋上、佐藤、西村

次回以降に
ついて

・味噌づくりの大豆などについて検討する
　　　　　　　　　　　　　　　　　・第３回会議は９月20日（木）午後８時～

　　　→次回の会議の時には詳細が分かるはず

決定事項